PAGE
4

[image: image1.jpg]

Совет  Убеженского сельского поселения

Успенского района

64 сессия

РЕШЕНИЕ

от 22 января  2018      года

      № 173
Убеженская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 22 апреля 2010 года № 37 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Убеженского сельского поселения Успенского района и главы Убеженского сельского поселения Успенского района»
В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, а также во исполнение подпункта «б» пункта 3   перечня поручений Президента Российской  Федерации от 03 июня 2017  года № Пр-1087,  пункта  5 перечня   поручений  Заместителя  Председателя Правительства Российской Федерации  О.Ю. Голодец от  07 июня 2017 года № ОГ-П12-3638,  Уставом  Убеженского  сельского  поселения   Успенского   района, Совет Убеженского сельского поселения Успенского района   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 22 апреля 2010 года № 37 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Убеженского сельского поселения Успенского района и главы Убеженского сельского поселения Успенского района» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих и главы Убеженского сельского поселения Успенского района» к Положению о денежном содержании муниципальных служащих администрации Убеженского сельского поселения Успенского района и главы Убеженского сельского поселения Успенского района, утвержденному Решением (далее – Положение), изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение № 3 «Размер оклада за классный чин» к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления; по социальной защите и правам человека, социальным вопросам, вопросам образования, культуры, спорта и делам молодежи, социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Убеженского сельского поселения Успенского района С.М. Беленко.

4. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2018 года.

Глава

Убеженского сельского

поселения Успенского района
С.А. Гайдук
«Приложение № 1
к Положению о денежном содержании

муниципальных служащих администрации

Убеженского сельского поселения Успенского

района и главы Убеженского сельского

поселения Успенского района

Размеры должностных окладов муниципальных служащих и главы Убеженского сельского поселения Успенского района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб. в месяц)

	Глава Убеженского сельского поселения Успенского района
	5 277,00

	Главный специалист
	3 338,00

	Ведущий специалист
	3 193,00

	Специалист I категории
	3 047,00

	Специалист
	2 613,00

».

Глава

Убеженского сельского

поселения Успенского района
С.А. Гайдук
«Приложение № 3
к Положению о денежном содержании

муниципальных служащих администрации

Убеженского сельского поселения Успенского

района и главы Убеженского сельского

поселения Успенского района

Размер оклада за классный чин
	Наименование классного чина
	Группа должностей муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин (руб. в месяц)

	Советник муниципальной службы 3 класса
	Ведущая группа
	1 112,00

	Референт муниципальной службы 3 класса
	Старшая группа
	1 065,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	Младшая группа (специалист 1 категории)
	1 015,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	Младшая группа (специалист)
	870,00

».

Глава

Убеженского сельского

поселения Успенского района
С.А. Гайдук